РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016года                                                                                             № 25
сл. Дячкино

О внесении изменений в постановление № 96 от 27.08.2015г.
«О создании  комиссии по проведению торгов
(конкурсов, аукционов) по продаже находящихся
в государственной собственности и в муниципальной
собственности Дячкинского сельского поселения

земельных участков или права на заключение
договоров аренды таких земельных участков»
В связи с кадровыми изменениями Администрация Дячкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной собственности и в муниципальной собственности Дячкинского сельского поселения земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков согласно Приложению 1.

2. Считать утратившим силу постановление № 15 от 14.03.2016 года «О внесении     изменений в постановление № 96 от 27.08.2015г. «О создании  комиссии по проведению торгов(конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной собственности и в муниципальной собственности Дячкинского сельского поселения земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков».

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                          В.Ю. Пруцаков
Приложение
к постановлению Администрации

Дячкинского сельского поселения

                                                                                                     от 01.06. 2016 г. № 25
СОСТАВ

комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в государственной собственности и муниципальной собственности Дячкинского сельского поселения  земельных участков или права заключение договоров аренды таких земельных участков.
Председатель комиссии:
Пруцаков Василий Юрьевич – Глава Администрации Дячкинского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Ткаченко Владимир Петрович - Заведующий сектором экономики и финансов Дячкинского сельского поселения.

Секретарь комиссии:
Штыль Галина Евгеньевна – Инспектор по арендным отношениям Дячкинского сельского поселения.
Члены комиссии:
Бокарева Татьяна Павловна - Ведущий специалист                                                     Дячкинского сельского поселения.
Горбаткова Наталья Сергеевна - Специалист 1 категории Дячкинского                              сельского поселения.
Филиппова Юлия Сергеевна – Ведущий специалист Дячкинского                              сельского поселения.